A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/921/2022/3062/7115/9

Lot 9

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage a la décroissance. Les arbres délivrés portent 4 flaches. Tous les autres
bois et les houppiers sont réservés. La hauteur de recoupe des hétres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe
marchande pour les autres essences feuillues, soit la mi-circonférence a 1,5 m.

Nombre d'arbres total 196 -
Volume grumes 182,191 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 182,191 m?
Cube moyen 930  dm?
Circonférence moyenne 121,735 cm
Surface de coupe 26,289 | ha
Contact CASSART Xavier, 0471 670 564 = -
Triage Triage De Biévre | --
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE GEMBES = -
Vente Vente communale de Biévre | -

Lundi 17 octobre 2022 a 10:00
Locaux de I'Administration communale

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471 670 564
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7115
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-ladministration-communale

Cat.(cm)

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
26

26

35

29

64

11

7

124

Vol.(m3)

13,910

47,598

25,220

9,210

4,060

4,528

104,526

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,582
1
1 0,852
1
1
2 2,137
1
1 1,292
® 4,863

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
14
26

12

65

Vol.(m3)

19,776

29,461

14,040

6,746

70,023

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,175

1,604

2,779



