

RW/921/2022/3062/7115/9

Lot 9

Mesurage des bois au compas à 1m50. Cubage à la décroissance. Les arbres délivrés portent 4 flaches. Tous les autres bois et les houppiers sont réservés. La hauteur de recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la mi-circonférence à 1,5 m.

Nombre d'arbres total	196	
Volume grumes	182,191	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	182,191	m³
Cube moyen	930	dm³
Circonférence moyenne	121,735	cm
Surface de coupe	26,289	ha
Contact	CASSART Xavier, 0471 670 564	
Triage	Triage De Bièvre	
Propriétaire	Bievre Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIREE DE GEMBES	
Vente	Vente communale de Bièvre Lundi 17 octobre 2022 à 10:00 Locaux de l'Administration communale	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Sec Normal	n	Chêne d'Améri Amélioration Normal Normal	que	Hêtre Amélioration Normal Normal	1
Cat.(cm)	Nbre Vo	ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	26		1		-		-	
	1:	3,910		0,582				
105	35		-		12		-	
115	29		1		14		-	
	4	7,598		0,852		19,776		
125	11		1		12		-	
135	7		1		8		1	
145	6		-		7		-	
	2	5,220		2,137		29,461		1,175
155	4		-		5		-	
165	2		-		3		-	
175	-		1		1		-	
	!	9,210		1,292		14,040		
185	2		-		1		-	
195	-		-		2		1	
	•	4,060				6,746		1,604
205	2		-		-		-	
		4,528						
Total grumes	124 10	4,526	5	4,863	65	70,023	2	2,779
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	